Número do Contrato: 4/2024.
Nº Processo: 23116.002848/2024-57.
Pregão. Nº 32/2023. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG.
Contratado: 10.439.655/0001-14 - PHENIX SOLUCOES LTDA. Objeto: O objeto do ta é a
suprimir o valor mensal de R$ 80.380,76 (oitenta mil trezentos e oitenta reais e setenta e
seis centavos) do valor inicial atualizado do contrato, equivalente a 11 (onze) postos de
trabalho, de acordo com o quadro a seguir e acordado com a contratada , com o
fundamento no artigo 124, inciso ii, alínea b, da lei 14.133, de 2021.